
Byggherre felles

Særmøte for endoskopi, skopvask, rengjøringsenh

Dato/tid: Lokasjon:

09.06.2023 10:00

Ansvarlig Neste møte i serien

01.09.2023 09:30Thea Ekren Koren

Beskrivelse

Hei, vi ble enige i forberedelsesmøtet om å ha særmøte for rengjøringsenheten endoskopi NRH med
ett møte før sommer og ett møte etter sommer.

Vi gjennomfører møtet i Forskningsparken, møterom Grunnmuren. Nye OUS avklarer deltakere fra
OUS.

Agenda

001 Underlag klart for utsendelse til deltakere i særmøtet endoskopi
rengjøringsenhet

Underlag til særmøte Endoskopi skopvask temamøte.pdf

RFP og utstyrsliste for særmøte endoskopi NRH - rengjøring,
skopvask.pdf

01.06.2023 18:06:09

Dette underlaget ønsker vi å gjennomgå i særmøtet 09.06.23, Nye
OUS sender ut dette til alle deltakere i møtet.

Trine Ertzeid 02 jun
2023

002 Deltakelse i møtet

Deltakere
Koren, Thea (Møtearrangør) Fasilitator og referent, HSØ PO, deltok i
møtet
Karin Widahl (Godtatt i Outlook), ARK PG, deltok i møtet
Stine Louise Johannessen (Godtatt i Outlook), RUT PG, deltok i møtet
Trine Ertzeid (Godtatt i Outlook), FK NOUS, deltok i møtet 
Egil Lingaas (Godtatt i Outlook), smittevern OUS, syk, deltok ikke
Eivind Espeland (Godtatt i Outlook) seksjon for dekontaminering,
Smittevern, deltok i møtet
Ivan Bjerknesli Dahl (Godtatt i Outlook) Gruppeleder endoskopi, deltok
i møtet
Anita Sofie Fenne (Godtatt i Outlook) FK, NOUS, deltok i møtet
Else Riise (Godtatt i Outlook), Deltok i møtet
Bernadeth Michelle Pagiwan Helland (Godtatt i Outlook) sterilavd.
NSA, fagperson, deltok i møtet
Anne Kaarina Lensu (Godtatt i Outlook)j operasjonsavd. Aker,
fagperson, deltok i møtet
Jo Atle Karlsen (Godtatt i Outlook) Deltok, seksjon spesialutstyr EIE,
deltok i møtet
Mette Paulsen (Godtatt i Outlook) seksjonsleder steril NSA, deltok i
møtet
Cecilie Graver (Godtatt i Outlook) IKT koordinator TIK TNO, deltok i
møtet
Trine Karlstad FK, NOUS, deltok i møtet
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Milli-Solheim, Fredrich (Godtatt i Outlook) RIV, PG, deltok i møtet
Michelle, TV NSF fra Gastrolab RH, deltok i møtet
Vemund Paulsen, verneombud - deltok ikke

003 Innledning og presentasjon

Det er planlagt og ligger som del av konseptet for NRH at det skal
etableres en rengjøringsenhet for fleksible skop i funksjonsområdet der
endoskopilab er samlet i bygg J, plan 02. Denne skal ivareta rengjøring
av fleksible skop i de nye byggene på Rikshospitalet. 
Det er internt i OUS jobbet med å sikre en utbygging av området D2 og
D3 i eksisterende bygg  på Rikshospitalet for å sikre en felles
skoprengjøringssentral for de eksisterende byggene. Når, hvordan og
med hvilken kapasitet denne enheten kommer på plass er ikke del av
prosjektet NRH, ,men håndteres internt i OUS. Denne enheten er i
tillegg til den som er tema for dette møtet som kommer i bygg J, som
del av prosjektet Nye Rikshospitalet.  
HLK  skal ligge igjen i eksisterende bygg RH og bronkoskopier for
voksne er planlagt videre ført der. 

Gastrolab og barnebronkoskopier er planlagt å bli samlet i
endoskopienheten i nytt J-bygg. Skop fra dette området, i tillegg til de
fleksible skop som benyttes tilknyttet operasjon i bygg J, plan 03 og 04,
samt fra poliklinikkområder og akuttmottaket - bygg J plan 01 og U1, er
planlagt å skulle rengjøres i den nye sentrale rengjøringsenheten som
er tema for dagens møte. 

Det er tidligere i OUS utarbeidet et notat fra NOM, sep. 20021, der de
gjorde kartlegging og angav beregninger for skop og behov i
fremtiden. 

Det er internt i OUS nå jobbet med et dokument fra Egil LIngaas som
flere deltakere i møtet har sett og gjennomgått. Dette er ikke sendt ut
som underlag til møtet og OUS må avklare om dette skal deles med
alle eller beholdes som internt dokument. 

Det er ikke avklart hvilken åpningstid en ny rengjøringsenhet NRH skal
ha
Det er behov for å utnytte arealet som er tilgjengelig og avsatt på mest
mulig effektiv måte. Målet med møtet er at deltakere i møtet deler sin
kompetanse og erfaring for å bistå med å planlegge å utnytte arealet
på best mulig måte. Arealene ligger sentralt plassert og har rikelig
tilgang til dagslys for de områder der det skal være faste
arbeidsplasser. Arealet har behov for maskinpark og arbeidsflyten i
rommene og inn og ut av rommene er viktig for å sikre gode
arbeidsprosesser og riktig håndtering av utstyret. 

For å starte prosessen med detaljprosjektering nå i
gjennomføringsfasen så er det fra medvirkningsgruppen D Endoskopi
og rengjøringsenhet for endoskop - NRH, etablert særmøter for
rommene som er utsendt i underlaget til møtet. 

23.06.2023 18:23:38

Avklare om notat som Lingaas har skrevet og delt med noen i OUS,
skal dette oversendes som underlag til saken eller er dette internt notat
i OUS. HSØ PO ber Nye OUS avklare dette.

Trine Ertzeid 01 sep
2023

004 Momenter fra diskusjon mellom deltakere i gruppen jfr.
funksjonsrommene som var utsendt for behandling i møtet
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* avklare hvilken kapasitet som skal ivaretas i rommene
* det foreligger erfaringer om andel brukstid og nedetid på ulike
maskiner/utstyr som skal være i rommene, 
* det bør legges til grunn en åpningstid for rengjøringsenheten, skal det
være ansatte med ett eller to skift, gjennom døgnet, hvordan håndtere
ø-hjelp utstyr
* det bør avklares hvem som skal drifte enheten og hvem skal jobbe i
de ulike rommene med de ulike oppgavene
* hvor mange skal jobbe der samtidig, OUS angir dette i RFP for
rommene
* flyten for utstyr som skal rengjøres må tegnes av de som deltar i
gruppen og dette kan presenteres i neste møte, se egen aksjon
* flyten for utstyr som skal steriliseres må tegnes, og det må avklares
hva skal steriliseres lokalt på NRH og hva skal inngå i sterilflyt til NSA,
dette kan presenteres i neste møte, se egen aksjon 
* dokumentet fra NOM sep. 2021, bør gjennomgås og kvalitetssikres i
OUS og evt. forslag til justeringer presenteres i neste møtet, se egen
aksjon
* gruppen er opptatt av at nye løsninger for utstyr og prosesser må tas
med inn som underlag for fremtidig løsning, (eksempler nevnt;
engangsskop, automatiserte rengjøringsprosesser, en-delt eller to-delt
kum osv.)
* gruppen ønsker å beskrive når på døgnet de har de største toppene
jfr. rengjøring av skop jfr. kapasitetsutfordringer og hvilke tiltak som kan
iverksettes ved slike topper i døgnet/året 
* gruppen ønsker å kvalitetssikre hvor lang tid de ulike
regjøringsprosessene tar 
* gruppen er opptatt av tid for ulike maskinprosesser
* gruppen er opptatt av tørketid og krav jfr. hygiene, dette ønskes
vurdert av smittevern, se egen aksjon
* tid som beregnes for børsting, koblinger og lekkasjetester
* gruppen er opptatt av å finne tall på hvor mange av skopene som
benyttes, som skal steriliseres
* gruppen diskuterer om de planlegger for å kjøre fulle maskiner og
hvilken kapasitet vil være best ved valg av type maskiner
* gruppen vil se på hvor mange tørkeskap de har behov for og hvor
skal de plasseres
* gruppen vil gi råd om hvordan de skal sikre forsyning av skop til ulike
rom og funksjonsområder i de nye byggene. De diskuterer og ønsker å
avklare om bakker med skop i transportvogner skal videreføres eller
om de ønsker å vurdere andre løsninger
* sporingssystem og krav til dette, kompatibilitet med eks. T-doc
*skal noen få eksperter håndtere prosessen med rengjøring av skop,
eller skal mange ivareta funksjonen, gruppen oppsummerer med at det
ligger som forutsetning i konseptet at dette skal profesjonaliseres og
sikre at færre personer håndterer ansvaret for å rengjøre og klargjøre
skop. Økt kvalitet i rengjøring, økt levetid utstyr.
* grupppen ønsker å avklare hvilke maskiner og utstyr som må være
tilgjengelig og hvordan disse skal plasseres i rommene for å sikre god
flyt og godt arbeidsmiljø og sikker håndtering av utstyret, egen aksjon
både med gjennomgang RFP, utstyrslister og flyt
* gruppen ønsker med sentralisert rengjøringsenhet og redusere smitte
overføring til pasienter
* det bekreftes at det ikke er andre desinfeksjonsrom i
endoskopienheten utover arealene som gjennomgås i møtet, gruppen
ønsker å se på om de har behov for rengjøring av annet utstyr.
Gruppen angir at de i dag rengjør "Hegar staver" (blokkestaver) og skal
sjekke om det er spesialutstyr til urologi. 
* gruppen vil se på flyten for utstyr som skal inn og ut av
operasjonsområdene i etasje 03 og 04.
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* smittevern orienterer om at de jobber med nye retningslinjer for Nivå
1 prosedyrer i OUS, hva skjer av endringer
* det skal avklares hvilke instrumenter som skal til fleksible skop
prosedyrer på operasjon og som skal til sterilisering, aksjon gitt i møtet
til operasjonsgruppe
* diskusjon om det er noen krav for rengjøring av utstyr som skal til
denne rengjøringsenheten i forbindelse med prosedyre TØE
(transoesophagiale ekko), gruppen tror ikke dette påvirker denne
enheten
* det finnes i dag bruk av gjennomstikkskap i sykehuset og noen har
UV-lys
* hvilke krav stiller maskiner og annet til vann og vannkvalitet, RO-vann
type, krav beskrives under aksjon tilbakemelding RFP
* hvilke krav stilles til ventilasjon i de ulike rom, soner i rom osv.
gruppen beskriver evt. krav som ikke er ivaretatt i aksjon RFP
* hvilke steriliseringskrav stilles, gruppen ønsker at smittevern svarer
på dette, egen aksjon 
* diskusjon om det er krav til lufttyrkkhierarki mellom rom eller områder,
gruppen beskriver evt. i aksjon RFP
*krav til trykk Bar, det blir nevnt krav om 2,5 til 3 bar, gruppen
presiserer i aksjon RFP om de har andre innspill
* diskusjon om det reves det overtrykk i soner der skop skal behandles
til lavtemperatur autoklaver for sterilisering, gruppen angir evt, krav i
aksjon RFP
* hvor mange personer jobber i de ulike områdene (normalbelastning,
maksimalbelastning og gjennomsnittlig fast gjennom to timer), gruppen
beskriver i aksjon RFP
* diskusjon om det er noen krav jfr. partikkelkontroll i rommene eller
områder, gruppen avklarer og angir evt. i aksjon RFP
* når rent utstyr tas ut av maskiner, hvordan håndteres det da, jfr. det
som skal steriliseres eller oppbevares, prosesseres videre før bruk,
gruppen angir krav og beskriver flyt i aksjonene RFP og tegne flyt
* gruppen diskuterer og vil beskrive i aksjonen om flyt, når det er de
ansatte skal beskyttes, og når der det utstyret som skal beskyttes, i
ulike soner og prosesser
* det diskuteres om det er behov for vogndekontaminiering, beskrives
at vogner ikke vaskes mellom hver bruk. Hvis det skal vaskes annet
flergangsutstyr, bør vognvaskemaskinen ha program for dette slik at
den kan betjene flere vaskeprosesser. Gruppen angir evt. krav i aksjon
utstyrslister
* gruppen diskuterer hvordan de rengjør bakker og
oppbevaringsenheter som sirkulerer i flyt mellom urent og rent, evt.
krav og prosessbeskrivelser gis i aksjon RFP, utstyr og flyt
*gruppen er godt kjent med å tegne prosesskart, (tegne flyt og
prosess) dette ønsker de å gjøre for å sikre felles forståelse og gi
bidrag til neste møtet, egen aksjon gitt 
* gruppen diskuterer om de har behov for gjennomstikkskap mellom
rom og korridor, smittevern har gitt føringer om dette, gruppen svarer ut
dette i aksjon RFP og utstyr
* gruppen diskuterer behov for og plassering av servanter, kummer,
trykkluft, gass osv. gruppen angir evt. krav i aksjonene gitt for RFP,
utstyrslister og flyt
* gruppen diskuterer krav til belysning i ulike områder og vil evt.
spesifisere i aksjon RFP
* gruppen ønsker at smittevern skal avklare hvor tørt må
skopene/utstyret være jfr. tid før sterilisering, nå er det definert som
forutsetning 3 timer fra rengjort skop til sterilisert. Gruppen vil verifisere
at dette er riktig krav og dette må henge sammen med de overordnede
kravene som det jobbes etter og som er førende for andre
funksjonsområder, eksempelvis sterilsentral nye Aker, aksjon etablert.
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* gruppen ønsker at det bør tegnes inn arbeidsplass for registering av
skop både på ren og uren side, gruppen beskriver krav til slik
arbeidsplass, angis under aksjon flyt og RFP, utstyr
* gruppen diskuterer krav til evt. såpedoseanlegg, angis evt. i aksjon
RFP og utstyrsliste.

Det er ønsket leverandørdialog for deler av utstyret, Ulike leverandører
har ulike krav til utstyret.
Hva skal inngå som del av valideringsprosesser og hvilke krav er det til
lagring jf.r validert utstyr i ulike rom og områder som skal håndtere noe
fra denne enheten. Utstyrsrådgiver følger opp og aksjon er etablert. 

Gruppen gjennomgår utstyrsliste og RFP som er sendt ut for å sikre at
vi har riktig beskrivelse og krav til rom og utstyr, aksjon gitt 

23.06.2023 19:14:22

vurdere behov for leverandørdialog for deler av utstyret, vurdering
presenteres i neste særmøte

Stine Johannessen
01 sep 2023

23.06.2023 19:10:50

få verifisert fra smittevern at tidsangivelse med 3 timer som maks tid
fra skop, utstyr er rengjort til det skal steriliseres og krav til hvor tørt,
temperatur osv.

Trine Ertzeid 01 sep
2023

23.06.2023 18:47:14

Operasjonsgruppen skal fremskaffe informasjon om hvilket utstyr som
skal til sterilisering i forbindelse med bruk av fleksible skop på
operasjonsstuer

Trine Ertzeid 01 sep
2023

23.06.2023 18:31:18

Notat fra NOM 2021 ønsker gruppen og kvalitetssikre Trine Ertzeid 01 sep
2023

22.06.2023 05:43:12

Smittevern angir krav, prosedyre/retningslinjer for hvilke skop som skal
steriliseres.

Trine Ertzeid 25 aug
2023

22.06.2023 05:41:59

OUS kommer tilbake med angivelse av tid på de ulike prosessene, fra
mottak av urene skop til de er satt i endoskopivaskemaskinen

Trine Ertzeid 25 aug
2023

22.06.2023 05:41:09

OUS tegner flytskjema for arbeidsprosesser og tenger inn
løsningsforslag på prosessutstyr og annet utstyr som vaskebord,
pakkebord, arbeidsplasser osv.

Trine Ertzeid 25 aug
2023

22.06.2023 05:40:10

OUS må gjennomgå RFP og utstyrsliste for rom 04.01.180 og
04.01.283

Trine Ertzeid 25 aug
2023

005 Rom 04.01.180 Desinfeksjon, spesial, uren sone
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09.06.2023 07:35:03

Hvor mange personer arbeider i rommet og hvor lenge? Trine Ertzeid 25 aug
2023

09.06.2023 07:34:10

Understøtter plassering av utstyr og inventar arbeidsprosessene i
rommet?

Trine Ertzeid 25 aug
2023

006 Rom 04.01.283 Desinfeksjon, spsial ren sone

09.06.2023 07:38:02

Hvordan og hvor foregår pakking av rent utstyr? Trine Ertzeid 25 aug
2023

09.06.2023 07:37:20

Vil flyten og funksjonen i rommet kunne ivaretas med det utstyret som
er spesifisert i listen?

Trine Ertzeid 25 aug
2023

007 Gruppeleder for medvirkningsgruppe endoskopi NRH

Gruppeleder for medvirkningsgruppen endoskopi NRH er også leder
for særmøtegruppen, fagkoordinator deltar som støttespiller. 

008 Neste møte

Presentasjon fra gruppen og gjennomgang av alle oppgaver/aksjoner
som er gitt gruppen å svare på. Gruppen presenterer muntlig og
svarene på oppgaven deles også skriftlig i møtet. 

Skissene fra møtet, RFP og utstyrsliste samt logg sendes gruppen nå i
juni og det samme materialet legges inn som saksunderlag til møtet i
august. 

Det ble presentert at neste møtet skal være 25.08.23, innkalling er
sendt. 
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Etterskrift 23.06.23: møtet flyttet til 1. september pga. sen utsendelse
av arbeidslogg. 
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Dato: 09-06-2023

NYE RIKSHOSPITALET
MEDVIRKNING FUNKSJONSPROSJEKT - MØTE 1
Gruppe D2 Endoskopi - Skopvask temamøte

Underlag til særmøte Endoskopi skopvask temamøte.pdf (001 - Underlag klart for utsendelse til deltakere i særmøtet endoskopi rengjøringsenhet )



Dato: 09-06-2023

Gruppe D2 - Endoskopi Skopvask Temamøte - Medvirkning F1 2023

03001-J0-D_a2 Forside
03001-J0-D_b2 Innhold
03001-J0-D_c2 Oversikt rom til medvirkning etasje 02
Rom 04.01.180_a Desinfeksjon - Plan Spesial uren sone
Rom 04.01.180_b Desinfeksjon - 3D Spesial uren sone
Rom 04.01.283_a Desinfeksjon - Plan Spesial ren sone
Rom 04.01.283_b Desinfeksjon - 3D Spesial ren sone
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Oversiktstegning medvirkningsmøte F1

Plassering avklart; yttervegger, sjakter, tekniske rom og 
standardrom.

Standardrom som har vært i medvirkning tidligere, men 
som gjennomgås på ny.

Unike rom eller standardrom som ikke er medvirket på 
ennå.

Granskning
09.01.034
4 plasser

Arbeidsrom
09.01.101
tverrfaglig

Kontor
09.01.114
2 personer

Tekjøkken
16.01.268
personal

Granskning
09.01.039
4 plasser

UF-EL
94.02.033

Sjakt
93.03.690
VVS

Heis 03
80.05.175
seng

Sjakt
93.03.692
VVS

Trapperom
80.04.114

Heis 02
80.05.177
Akutt

Heis 01
80.05.178
Akutt

Trapperom
80.04.116

Heis 04
80.05.179
seng

Trapperom
80.04.117

Sluse
80.03.101

Sjakt
93.03.035
VVS

Sjakt
93.03.896
VVS

Sjakt
93.03.585
VVS

Laboratorium
09.01.001
CT

Granskning
09.01.035
4 plasser

Manøverrom
09.01.021
3 plasser

Verksted
13.03.030
medisinsk
teknologi

Granskning
09.01.040
4 plasser

Sjakt
93.03.517
VVS

Arbeidsrom
09.01.100
tverrfaglig

Legemidler
09.01.122

Arbeidsrom
15.03.006

tverrfaglig stort

Granskning
09.01.038
4 plasser

Teknisk rom,
KR, IKT
95.03.020

Sluse brann
80.03.098

Sjakt
93.03.599
VVS

WC
04.01.175
HC

WC
04.01.177
HC

Undersøkelse
og behandling
04.01.163
spesialrom
ERCP

Undersøkelse
og behandling
04.01.164
spesialrom
ERCP

Manøverrom
04.01.170

Manøverrom
04.01.171

Observasjonsplass
04.01.271
2 plasser

WC
04.01.185

Undersøkelse
og behandling
04.01.187

Undersøkelse
og behandling
04.01.167
spesialrom
endoskopi

Undersøkelse
og behandling
04.01.168
spesialrom
endoskopi

WC
04.01.174
HC

Desinfeksjon
04.01.180
spesial uren
sone

Undersøkelse
og behandling
04.01.242
spesialrom
endoskopi

Undersøkelse
og behandling
04.01.169
spesialrom
endoskopi

Isolat
04.01.245
luftsmitte

undersøkelse
bronkoskopi

Pause
04.01.188
stort

Sluse
04.01.270
luftsmitte

Arbeidsstasjon
04.01.190
ytre sone

Arbeidsstasjon
04.01.183
indre sone

Lager
04.01.181
forbruksvarer

Venteplass
04.01.182

Legemidler
04.01.240

WC
04.01.186

Kontor
04.01.191
2 personer

Lager
04.01.255
utstyr

Venteplass
04.01.243

Observasjonsplass
04.01.257
6 plasser

Undersøkelse
og behandling
04.01.165
spesialrom
endoskopi

WC
04.01.173
HC

Rørpost
80.07.135

Laboratorium
10.03.024
PNA

WC
16.01.341

Kontor
16.01.349
1 person

WC
16.01.340

Kontor
16.01.054
1 person

WC
16.01.304
HC

Møte
16.01.262

Sjakt
93.03.693
VVS

Korridor
80.06.217

Sjakt
93.03.100
VVS

Teknisk rom,
KR, IKT
95.03.045

Kontor
16.01.244
6 personer

Stillerom
16.01.182 Rørpost

80.07.169

WC
16.01.289

WC
04.01.176
HC

Korridor
80.06.042

WC
16.01.363

UF-EL Gr. 2
94.03.044

UF-EL
94.02.133

Korridor
80.03.234

Stillerom
04.01.277
lite

Stillerom
04.01.278
lite

Stillerom
09.01.135
lite

Stillerom
09.01.136

Kontor
16.01.139
6 personer

Kontor
16.01.343
6 personer

Grupperom
16.01.228
undervisning

Stillerom
16.01.179

Nisje
80.06.556
sitte

UF-EL Gr. 2
94.03.115

WC
16.01.287

Stillerom
16.01.178

Forberedelse
09.01.059
anestesi

Samtale
04.01.184

WC
04.01.282

UF-EL Gr. 2
94.03.138

Kontor
16.01.348
2 personer

UF-EL Gr. 2
94.03.137

UF-EL Gr. 2
94.03.024

Heis 39
80.05.363
steril

Heis 38
80.05.370
steril

Sjakt
93.03.350
VVS

IA
99.99.106

Nisje
80.06.555
sitte

UF-EL
94.02.122

Kontor
09.01.117
2 personer

Korridor
80.06.075

Renhold
13.07.063

Kontor
16.01.328
1 person
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03001-J0-D_c2 -  Oversikt rom til medvirkning etasje 02
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Desinfeksjon
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?

?

[051.013]
Endoskopvaskemaskin

2-3 skop
gjennomgående 1

kammer

[051.013]
Endoskopvaskemaskin

2-3 skop
gjennomgående 1

kammer

[051.013]
Endoskopvaskemaskin

2-3 skop
gjennomgående 1

kammer

[051.013]
Endoskopvaskemaskin

2-3 skop
gjennomgående 1

kammer

[051.013]
Endoskopvaskemaskin

2-3 skop
gjennomgående 1

kammer

[051.013]
Endoskopvaskemaskin

2-3 skop
gjennomgående 1

kammer

[FBC.006.01]
Arbeidsbenk med kum

[FBC.006.01]
Arbeidsbenk med kum

[FBC.006.01]
Arbeidsbenk med kum

[FSB.003]
Gjennomstikkskap UVC

[061.001]
Trillebord

[062.015.02]
Sekkestativ 4 hjul

[054.051.06]
Kabinett/vogndekontaminator
endoskopvogner

[FBC.006.01]
Arbeidsbenk med kum

[FBA.041.15]
Benkeplate
høytrykkslaminat

[F
SH
.0
01
]

H
øy
sk
ap
 k
as
se
-b
ak
ke

[NYZ.001]
Servant

[061.001]
Trillebord

[062.015.02]
Sekkestativ 4 hjul

[F
SH
.0
03
.0
2]

U
nd
er
sk
ap
 k
as
se
-b
ak
ke

[F
SH
.0
03
.0
2]

U
nd
er
sk
ap
 k
as
se
-b
ak
ke

[F
SH
.0
03
.0
2]

U
nd
er
sk
ap
 k
as
se
-b
ak
ke

[F
SH
.0
03
.0
2]

U
nd
er
sk
ap
 k
as
se
-b
ak
ke

[FBA.045.01]
Arbeidsbenk rustfri

240
3

401
6

9650

26
80

22
00

50

15
00

20
10

70
3

433

3400

2670

500

3750

21751900

170
0

600

800

900

800

675

Dato:Mål:  1 : 50 09-06-2023
Rom 04.01.180_a -  Desinfeksjon - Plan
Spesial uren sone

Forberedende spørsmål

(1) Se igjennom om det viste utstyr/inventar og dess plassering, understøtter arbeidsprosessene.
(2) Hvor mange personer arbeider i rommet og hvor lenge?
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Desinfeksjon
04.01.283
spesial ren sone
40 m²

[051.013]
Endoskopvaskemaskin
2-3 skop
gjennomgående 1
kammer
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[052.024]
Sterilisator lavtemperatur
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Gjennomstikkskap UVC
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Dato:Mål:  1 : 50 09-06-2023
Rom 04.01.283_a -  Desinfeksjon - Plan
Spesial ren sone

Forberedende spørsmål

(1) Vil flyten og funksjonen i rommet kunne ivaretas med det utstyret som er spesifisert i listen?
(2) Hvordan og hvor foregår pakking av rent utstyr?
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Særmøte rengjøringsenhet,
skopvask for endoskopi NRH

Helse Sør-Øst RHF
Nye Rikshospitalet

Utvalg
Romnivå: 04.01.02: Poliklinikk og dagbehandling / Poliklinikk / Endoskopi

Romfunksjonsnr: 04.01.283

Romnavn Desinfeksjon, spesial ren sone
Plassering: 04 - Poliklinikk og dagbehandling / 01 - Poliklinikk / 02 - Endoskopi
RFP status Unik
Sist endret Erichsen, Andreas, 11. may 2023 12:32

Koding

Romfunksjonsnr: 04.01.283

Prosj. romnr:
Bruksromnr
Romforklaring samlet i endoskopienhet

Modellnavn fra Revit 03001-J0-00-00-A-200-
NA-002

Dato synkronisert fra
modell

11-05-2023 15:15:24

Arealer

Programmert 40,00
Prosjektert 46,80
Høyde 0
Omkrets: 0

Grupper / Klassifiseringer / Status

Plan 02 - Plan 02

Delfunksjon
(Klassifikasjonssystemet)

2A.10 - Poliklinikk

Romnavn
(Klassifikasjonssystemet)

028 - Desinfeksjon

MMI (Prosjektert) 200 - Ferdig konsept

Status (Programmert) dR0 - Klar for medvirkning

Beskrivelse

Beskrivelse av akviteter og funksjoner
Moak av rengjort og desinfisert pasientutstyr, instrumenter og fleksible endoskop fra gjennomgående rengjøringsmaskiner.

Oppbevaring av rent utstyr i ulike typer skap.

Personbelastning (underlag for
møblering og areal)

Verdi Spesifikasjon

Personer, normalt 0
Bruksd, normalt 00 l 24 7 d/u
Personer, maksimalt 2
Varig arbeidsplass

Nærhet/sambruk Verdi Spesifikasjon

Nærhet/avstand l andre
funksjoner

Henger sammen med desinfeksjon, spesial uren sone

Uorming/bygg

Vegger Verdi Spesifikasjon

Gjennomskk/luke l andre rom
Skjerming mot innsyn

Generelt for rommet Verdi Spesifikasjon

Glassfelt i vegg l andre rom

Vinduer og Dører

Dører Verdi Spesifikasjon

Spesielle krav l døråpning
Glass i dør
Automask døråpner

Vinduer Verdi Spesifikasjon Vinduer Verdi Spesifikasjon

Dagslys
Ikke vindu

Blending

Elkra

Belysning Verdi Spesifikasjon

Spesielle krav
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Særmøte rengjøringsenhet,
skopvask for endoskopi NRH

Helse Sør-Øst RHF
Nye Rikshospitalet

Romfunksjonsnr: 04.01.283

IKT

Kommunikasjon og overvåking Verdi Spesifikasjon

Pasientsignalanlegg

Lyd og bilde Verdi Spesifikasjon

Høyalende samtaleanlegg
mellom rom
Teleslynge/hjelp for
hørselshemmede

Automasjon og sikkerhet

Automasjon Verdi Spesifikasjon

Deteksjon, spesifiser

Vann og sanitær

Vannforsyning utover sanitær Verdi Spesifikasjon

Tilkobling renset vann 0

Avløp Verdi Spesifikasjon

Avløp i gulv

Sanitær Verdi Spesifikasjon

Håndvask
Øyedusj
Nøddusj

Varme, venlasjon og inneklima

Varme, kjøling, lufukghet Verdi Spesifikasjon

Spesiell romtemperatur
Lufukghet

Venlasjon Verdi Spesifikasjon

Gj.sni ant pers i rommet over 2
mer

0

Spesielle krav l trykk

Gasser

Inn l rommet Verdi Spesifikasjon

Medisinsk lu, 400 kPa 0
Instrumentlu, 800 kPa 0
Teknisk trykklu 6 Må avklare behov når

antall tørkeskap er avklart.
100 l/min per maskin

Oksygen 0
Lystgass 0
CO2 0
Argon 0
Nitrogen 0
Flytende nitrogen 0
Propan 0
Hydrogen 0
Andre gasser 0

Ut fra rommet Verdi Spesifikasjon

Gassutløp fra sug 0
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Særmøte rengjøringsenhet,
skopvask for endoskopi NRH

Helse Sør-Øst RHF
Nye Rikshospitalet

Romfunksjonsnr: 04.01.283

HMS

Avfall Verdi Spesifikasjon

Spesialbehandling av avfall

Rengjøring Verdi Spesifikasjon Rengjøring Verdi Spesifikasjon

Spesielle rengjøringsmidler
Spesielle rengjøringsmetoder

Utstyr i rom Unik

Arkkelnr Arkkelnavn Bruo Skal
modelleres

BIP Budsje Ansvar Prioritet

FBA.045.01 Arbeidsbenk rusri d=620 b=900 h=900 1 Ja Nei FIN ARK 0
062.001 Avfallsbøe 1 Nei Nei GRU HF 0
062.001.08 Avfallsmodul for kildesortering 1 Nei Nei GRU HF 0
GXZ.003 Dispenser, papir 1 Ja Nei FIN ARK 0
GXZ.006 Dispenser, sprit 1 Nei Nei FIN ARK 0
GXZ.004 Dispenser, såpe 1 Ja Nei FIN ARK 0
FSH.001 Høyskap, kasse-bakke, hovedarkkel 1 Ja Nei FIN ARK 0
054.051.06 Kabine/vogndekontaminator,

endoskopvogner
1 Ja Ja GRU RUT 0

091.007 Pakke, PC standard kontorløsning 1 Nei Nei FIT IKT 0
062.015.02 Sekkestav, 4 hjul 2 Ja Nei GRU RUT 0
NYZ.001 Servant 1 Ja Ja VVS RIV 0
052.024 Sterilisator, lavtemperatur 2 Ja Ja MTU RUT 0
031.049 Transportvogn, endoskop 3 Ja Nei GRU RUT 0
061.001 Trillebord, rusri stål 2 Ja Nei GRU RUT 0
042.002.01 Tørkeskap, fleksible skop 12 Ja Ja MTU RUT 0
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Særmøte rengjøringsenhet,
skopvask for endoskopi NRH

Helse Sør-Øst RHF
Nye Rikshospitalet

Utvalg
Romnivå: 04.01.02: Poliklinikk og dagbehandling / Poliklinikk / Endoskopi

Romfunksjonsnr: 04.01.180

Romnavn Desinfeksjon, spesial uren sone
Plassering: 04 - Poliklinikk og dagbehandling / 01 - Poliklinikk / 02 - Endoskopi
RFP status Unik
Sist endret Erichsen, Andreas, 11. may 2023 12:32

Koding

Romfunksjonsnr: 04.01.180

Prosj. romnr:
Bruksromnr
Modellnavn fra Revit 03001-J0-00-00-A-200-

NA-002
Romforklaring samlet i endoskopienhet

Dato synkronisert fra
modell

11-05-2023 15:14:44

Arealer

Programmert 40,00
Prosjektert 47,71
Høyde 0
Omkrets: 0

Grupper / Klassifiseringer / Status

Bygg J4 - Bygg J4

Plan 02 - Plan 02

Delfunksjon
(Klassifikasjonssystemet)

2A.10 - Poliklinikk

Romnavn
(Klassifikasjonssystemet)

028 - Desinfeksjon

MMI (Prosjektert) 200 - Ferdig konsept

Status (Programmert) dR0 - Klar for medvirkning

Beskrivelse

Beskrivelse av akviteter og funksjoner
Rengjøring/desinfisering av endoskop, instrumenter og pasientutstyr i gjennomgående dekontaminator.

Tømming av organisk materiale.

Oppbevaring av vaskemidler/desinfeksjonsvæsker i låsbart rusri skap.

Evt. oppbevaring av rengjøringsutstyr l vask av undersøkelsesbenker

HMS utstyr i rommet knyet l datablad for produkter l maskiner og flekkdesinfeksjon.

Det må være lstrekkelig bredde l at dør l dekontaminator kan åpnes og betjenes ergonomisk.

Personbelastning (underlag for
møblering og areal)

Verdi Spesifikasjon

Personer, normalt 2
Bruksd, normalt 00 l 24 7 d/u
Personer, maksimalt 4
Varig arbeidsplass

Nærhet/sambruk Verdi Spesifikasjon

Nærhet/avstand l andre
funksjoner

Desinfeksjon, spesial ren sone lager rene skop og utstyr.

Uorming/bygg

Vegger Verdi Spesifikasjon

Gjennomskk/luke l andre rom Gjennomgående maskiner
Skjerming mot innsyn

Generelt for rommet Verdi Spesifikasjon

Glassfelt i vegg l andre rom
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Særmøte rengjøringsenhet,
skopvask for endoskopi NRH

Helse Sør-Øst RHF
Nye Rikshospitalet

Romfunksjonsnr: 04.01.180

Vinduer og Dører

Dører Verdi Spesifikasjon

Spesielle krav l døråpning Inntransport av utstyr
Glass i dør
Automask døråpner

Vinduer Verdi Spesifikasjon Vinduer Verdi Spesifikasjon

Dagslys
Ikke vindu

Blending

Elkra

Belysning Verdi Spesifikasjon

Spesielle krav

IKT

Kommunikasjon og overvåking Verdi Spesifikasjon

Pasientsignalanlegg

Lyd og bilde Verdi Spesifikasjon

Høyalende samtaleanlegg
mellom rom
Teleslynge/hjelp for
hørselshemmede

Automasjon og sikkerhet

Automasjon Verdi Spesifikasjon

Deteksjon, spesifiser

Vann og sanitær

Vannforsyning utover sanitær Verdi Spesifikasjon

Tilkobling renset vann 0

Avløp Verdi Spesifikasjon

Avløp i gulv Sluk

Sanitær Verdi Spesifikasjon

Håndvask Armatur med lang hendel
Øyedusj
Nøddusj

Varme, venlasjon og inneklima

Varme, kjøling, lufukghet Verdi Spesifikasjon

Spesiell romtemperatur
Lufukghet

Venlasjon Verdi Spesifikasjon

Gj.sni ant pers i rommet over 2
mer

0

Spesielle krav l trykk Undertrykk

theak, 1. june 2023 18:12 Skrevet ut fra dRofus © 2002-2023 dRofus AS Side: 5

RFP og utstyrsliste for særmøte endoskopi NRH - rengjøring, skopvask.pdf (001 - Underlag klart for utsendelse til deltakere i særmøtet endoskopi rengjøringsenhet )



Særmøte rengjøringsenhet,
skopvask for endoskopi NRH

Helse Sør-Øst RHF
Nye Rikshospitalet

Romfunksjonsnr: 04.01.180

Gasser

Inn l rommet Verdi Spesifikasjon

Medisinsk lu, 400 kPa 4
Instrumentlu, 800 kPa 0
Teknisk trykklu 15 endsokopivask,

vaskedekontaminator,
rengjøringspistol ved
alle stasjoner og l
skopvaskemaskiner

Oksygen 0
Lystgass 0
CO2 0
Argon 0
Nitrogen 0
Flytende nitrogen 0
Propan 0
Hydrogen 0
Andre gasser 0

Ut fra rommet Verdi Spesifikasjon

Gassutløp fra sug 0

HMS

Avfall Verdi Spesifikasjon

Spesialbehandling av avfall

Rengjøring Verdi Spesifikasjon Rengjøring Verdi Spesifikasjon

Spesielle rengjøringsmidler
Spesielle rengjøringsmetoder

Utstyr i rom Unik

Arkkelnr Arkkelnavn Bruo Skal
modelleres

BIP Budsje Ansvar Prioritet

FBC.006.01 Arbeidsbenk med kum for vask av fleksible
endoskop, d=700 b=1700

4 Ja Nei FIN ARK 0

FBA.045.01 Arbeidsbenk rusri d=620 b=900 h=900 1 Ja Nei FIN ARK 0
062.001.08 Avfallsmodul for kildesortering 1 Nei Nei GRU HF 0
FBA.041.15 Benkeplate, høytrykkslaminat d=650 b=1800 1 Ja Nei FIN ARK 0
GXZ.003 Dispenser, papir 1 Ja Nei FIN ARK 0
GXZ.006 Dispenser, sprit 1 Nei Nei FIN ARK 0
GXZ.004 Dispenser, såpe 1 Ja Nei FIN ARK 0
051.013 Endoskopvaskemaskin, 2-3 skop,

gjennomgående 1 kammer
6 Ja Ja MTU RUT 0

FSB.003 Gjennomskkskap, UVC 1 Ja Nei FIN ARK 0
FSH.001 Høyskap, kasse-bakke, hovedarkkel 1 Ja Nei FIN ARK 0
FSH.002 Overskap, kasse-bakke, hovedarkkel 4 Ja Nei FIN ARK 0
091.007 Pakke, PC standard kontorløsning 1 Nei Nei FIT IKT 0
062.015.02 Sekkestav, 4 hjul 2 Ja Nei GRU RUT 0
NYZ.001 Servant 1 Ja Ja VVS RIV 0
FXB.002 Stav, hansker, hovedarkkel 1 Ja Nei FIN ARK 0
031.049 Transportvogn, endoskop 3 Ja Nei GRU RUT 0
061.001 Trillebord, rusri stål 2 Ja Nei GRU RUT 0
FSH.003.02 Underskap, kasse-bakke d=650 b=457 h=900

te dør
4 Ja Nei FIN ARK 0
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snippet1.png (005 - Rom 04.01.180 Desinfeksjon, spesial, uren sone)



snippet2.png (006 - Rom 04.01.283 Desinfeksjon, spsial ren sone)
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